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Купить квартиру за 6 900 000 рублей на Новоселов, 103/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Новоселов, 103/1

6 900 000 Р
185 984Р за м2

37.10 м2

Общая
16.70 м2

Кухня
11 из 15
Этаж

Шикарная квартира с новым ремонтом, мебелью и техникой в шикарном ЖК Домашний! Продается квартира 37 кв.м. формата 1+ в Доме
Литературный. Сдача дома конец 2023г. ключи скоро получим. Ремонт современный в светлых тонах, новый кухонный гарнитур с
встроенной варочной панелью, вытяжкой и холодильником. В кухне гостиной установлен диван, в спальне кровать и шкаф. Жилой комплекс
оснащен системой умный дом.Внутри микрорайона появится огромный пешеходный бульвар - Бульвар Традиций. Место для прогулок и
отдыха, для занятий спортом и встреч с друзьями, изолированный от машин. При этом каждый двор сохранит приватность пространства для
жителей.“Домашний” - это город в городе. Все необходимое прямо внутри микрорайона. На расстоянии прогулки пешком - магазины,
аптеки, парикмахерские, пекарни, семейные кафе и уютные кофейни. В перспективе в границах микрорайона запланирован собственный
детский сад и новая современная школа. Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор,
видеонаблюдение, наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, современный ремонт, также имеются: телефон, интернет,
кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 10343300. Район: Плеханово
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 11 Этажей всего 15

Наличие телефона да Наличие балкона нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 16.70 кв. м Высота потолков 2.6 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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